



COMANO TERME - PONTE ARCHE (TN)

Cat. DONNE ALLIEVE Sabato 7 luglio Km. 57,850

| Altitudine | LOCALITA' | Dir. | Strada | DISTANZE in Km. | | | ORA DI PASSAGGIO media Km/ora | | |
|------------|--|------|--------|-----------------|--------|--------|----------------------------------|--------------|--------------|
| | | | | Parz. | Prog. | Regr. | 35 | 38 | 40 |
| | RITROVO DI PARTENZA | | | | | | 13:30 | 13:30 | 13:30 |
| 659 | FAIVE' PIAZZA S.SEBASTIANO - TRASFERIMENTO | ↑ | SS 237 | 0,000 | 0,000 | 3,150 | 14:45 | 14:45 | 14:45 |
| 620 | Confluenza a SX SS 421 Dir. STUMIAGA | ↶ | SS 421 | 0,500 | 0,500 | 2,650 | 14:45 | 14:45 | 14:45 |
| 500 | DASINDO | ↑ | SS 421 | 2,650 | 3,150 | 0,000 | 14:50 | 14:49 | 14:49 |
| 500 | DASINDO PARTENZA | ↑ | SS 421 | 0,000 | 0,000 | 57,850 | 15:00 | 15:00 | 15:00 |
| 510 | Immissione su SP 213 | ↶ | SS 421 | 2,500 | 2,500 | 55,350 | 15:04 | 15:03 | 15:03 |
| 480 | VIGO LOMASO - Inizio 1° Giro Circuito Lomasone | ↶ | SS 213 | 3,300 | 5,800 | 52,050 | 15:09 | 15:09 | 15:08 |
| 480 | VIGO LOMASO - Inizio 2° Giro Circuito Lomasone | ↶ | SS 421 | 6,600 | 12,400 | 45,450 | 15:21 | 15:19 | 15:18 |
| 480 | VIGO LOMASO - Inizio 3° Giro Circuito Lomasone | ↶ | SS 421 | 6,600 | 19,000 | 38,850 | 15:32 | 15:30 | 15:28 |
| 480 | VIGO LOMASO - Inizio 4° Giro Circuito Lomasone | ↶ | SS 421 | 6,600 | 25,600 | 32,250 | 15:43 | 15:40 | 15:38 |
| 480 | VIGO LOMASO - FINE 4° Giro Circuito Lomasone | ↶ | SS 421 | 6,600 | 32,200 | 25,650 | 15:55 | 15:50 | 15:48 |
| 500 | DASINDO SS421 | ↑ | SS 421 | 0,600 | 32,800 | 25,050 | 15:56 | 15:51 | 15:49 |
| 620 | STUMIAGA | ↷ | SS 421 | 2,300 | 35,100 | 22,750 | 16:00 | 15:55 | 15:52 |
| 665 | FAIVE' | ↑ | SP 5 | 0,500 | 35,600 | 22,250 | 16:01 | 15:56 | 15:53 |
| 685 | CAVRASTO | ↑ | SP 5 | 2,700 | 38,300 | 19,550 | 16:05 | 16:00 | 15:57 |
| 630 | MADICE | ↑ | SP 5 | 1,500 | 39,800 | 18,050 | 16:08 | 16:02 | 15:59 |
| 620 | SANTA CROCE | ↑ | SP 5 | 0,500 | 40,300 | 17,550 | 16:09 | 16:03 | 16:00 |
| 595 | VILLA | ↑ | SP 5 | 0,700 | 41,000 | 16,850 | 16:10 | 16:04 | 16:01 |
| 520 | COMIGHELLO | ↑ | SP 5 | 0,800 | 41,800 | 16,050 | 16:11 | 16:06 | 16:02 |
| 480 | CARES | ↑ | SP 5 | 1,000 | 42,800 | 15,050 | 16:13 | 16:07 | 16:04 |
| 410 | SP 5 Incrocio SS 421 - Fine Discesa | ↶ | SS 421 | 1,500 | 44,300 | 13,550 | 16:15 | 16:09 | 16:06 |
| 395 | SS 421 - SS 237 | ↷ | | 0,450 | 44,750 | 13,100 | 16:16 | 16:10 | 16:07 |
| 393 | 1° PASSAGGIO ARRIVO - Inizio CIRCUITO delle TERME | ↑ | SS 237 | 0,300 | 45,050 | 12,800 | 16:17 | 16:11 | 16:07 |
| 400 | Terme di Comano | ↑ | SS237 | 1,900 | 46,950 | 10,900 | 16:20 | 16:14 | 16:10 |
| 410 | SS 421 bivio Ponte Servi | ↶ | SS421 | 0,400 | 47,350 | 10,500 | 16:21 | 16:14 | 16:11 |
| 500 | SS 421 - SP 33 | ↶ | SP 33 | 1,100 | 48,450 | 9,400 | 16:23 | 16:16 | 16:12 |
| 390 | SP 33 - Via Lungo Sarca | ↷ | SP 33 | 1,600 | 50,050 | 7,800 | 16:25 | 16:19 | 16:15 |
| 395 | via Lungo Sarca - SP 237 | ↶ | SS 237 | 0,500 | 50,550 | 7,300 | 16:26 | 16:19 | 16:15 |
| 393 | 2° PASSAGGIO ARRIVO - Inizio CIRCUITO delle TERME | ↑ | SS 237 | 0,900 | 51,450 | 6,400 | 16:28 | 16:21 | 16:17 |
| 400 | Terme di Comano | ↑ | SS 237 | 1,100 | 52,550 | 5,300 | 16:30 | 16:22 | 16:18 |
| 410 | SS 421 bivio Ponte Servi | ↶ | SS 421 | 1,200 | 53,750 | 4,100 | 16:32 | 16:24 | 16:20 |
| 500 | SS 421 - SP 33 | ↶ | SP 33 | 1,100 | 54,850 | 3,000 | 16:34 | 16:26 | 16:22 |
| 390 | SP 33 - Via Lungo Sarca | ↷ | SP 33 | 1,600 | 56,450 | 1,400 | 16:36 | 16:29 | 16:24 |
| 395 | via Lungo Sarca - SP 237 | ↶ | SS 237 | 0,500 | 56,950 | 0,900 | 16:37 | 16:29 | 16:25 |
| 393 | ARRIVO - PONTE ARCHE - COMANO TERME - Via C. Battisti | ↑ | | 0,900 | 57,850 | 0,000 | 16:39 | 16:31 | 16:26 |

